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Kasztanowiec pospolity

nazwa naukowa

data nasadzenia

data dodania do bazy
dodat

obwdd pnia

piersnica

pole pnia

warto$¢ kompensacyjna
wartos¢ odtworzeniowa
stan drzewa

lokalizacja

Aesculus hippocastanum
Brak danych
2020-08-01 11:20:52
Katarzyna
27 cm
8.59 cm
58.01 cm’
324,00 zt
Brak danych
Drzewo zdrowe

Park Lesniczéwka, Radom

szerokos¢ geogr. 51.402117284776445

dtugos¢ geogr. 21.167682409286503

INFORMACJA DLA WYKONAWCY PRAC BUDOWLANYCH

Informujemy, ze drzewo Kasztanowiec pospolity zostato zarejestrowane pod numerem: 100 w bazie drzew
miejskich i znany nam jest jego stan, kondycja i wyglad.

Wykonawca prac budowlanych w okolicy tego drzewa musi zastosowa¢ technologie pozwalajace na
minimalizowanie mechanicznego uszkodzenia systemu korzeniowego, pnia i korony drzewa.

Nasi Wolontariusze kontrolowa¢ bedg stan drzewa, wykonujac dokumentacje fotograficzng. W przypadku
nieprzestrzegania przez Wykonawce ochrony drzewa, bedziemy natychmiast interweniowac u Inwestora oraz
powiadomimy odpowiednie stuzby.
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